
Lucrari de pavare pentru spatii publice in Comuna Iara - Scoala, Spital, Gradinita si Primarie

I.D.: 43299647

Data publicarii	28.02.20	Coduri CPV	45233222-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 130.541,50 RON - 130.541,50 RON

Descriere: 1 Pavaj Arte de cerc gri vulcanic 8cm 510 mp 120 lei/mp 61.200 2 Rigola deschisa 40x40x12 175 buc 18.50 lei/ buc 3.237.50 3 Bordura 15x25x50 284 buc 18.50 lei/buc 5.254 4 Gazon 60 mp 45 lei/mp 2.700 5 Manopera montaj pavaj 510mp 70 lei/mp 35700 6 Montaj rigola 175 buc 30 lei/ m 5.250 7 Montaj bordura 284 25 lei/ m 7.100 8 Montaj gazon rulou 60mp 35 lei/ mp 2.100 9 Pregatire teren ptr gazon 60 25 lei/ mp 1.500 10 Excavare 50ore 100 lei 5.000 11 Lucrari cu compactor 30 50 lei 1.500 Total lucrare 130541.50
